2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_25.02.2015 г._
	г.Новосибирск

	№ 1198-па_

О признании утратившим силу постановления администрации Новосибирского района Новосибирской области
от 29.06.2012 г. № 1203-па
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение

муниципальных лотерей»

На основании части 3 статьи 6 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Новосибирского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Новосибирского района Новосибирской области от 29.06.2012 г. № 1203-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на проведение муниципальных лотерей».

2. Постановление опубликовать в газете «Приобская правда» и разместить на официальном сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Эссауленко Д.В.

Глава района                                                                                             В.В.Борматов